Муниципальное бюджетное
учреждение

«Служба гражданской защиты
населения города Искитима

Новосибирской области»
(МБУ «СГЗН г.Искитима НСО»)

ул.Пушкина, 39, г.Искитим,
Новосибирская обл., 633209

т. (383.43) 42606, 42616, 23728 (факс)
E-mail: musgzasgzn@mail.ru

ПРИКАЗ

22.02.2023 г. Искитим № 17

О внесении изменений в
учётную политику для целей бухгалтерского учёта

В связи с отменой приказ Минтранса от 11.09.2020 №368 и утверждением
нового порядка заполнения путевых листов согласно Приказу Минтранса от
28.09.2022 № 390

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01.03.2023г. при заполнении путевого листа, утвержденного приказом от
30.12.2020 № 67, вносить информацию:

- в разделе «Сведения о собственнике (владельце) транспортного средства» в
графе № 1 полное наименование юридического лица;

- в разделе «Вид сообщений» информацию о виде сообщения;
- в разделе «Вид перевозки» информацию о перевозке.
2. Довести настоящий приказ до сведения всех лиц, работающих с этим

документом.
3. Ответственность за исполнение приказа возложить на главного бухгалтера

Карасеву Ольгу Сергеевну.

Начальник учреждения А.Н. Мальцев

Ознакомлены:

mailto:musgzasgzn@mail.ru